

**Asecurin junior**

suplement diety

od 1 dnia życia

w celu uzupełnienia mikroflory jelit

probiotyk

prebiotyk

laktoferyna

10 saszetek

**L. rhamnosus GG ATCC53103**

	<b>1 saszetka</b>
<i>Lactobacillus rhamnosus</i> GG (ATCC 53103)	2 mld komórek (2 x 10 <sup>9</sup> CFU*)
<i>Lactobacillus reuteri</i> (PBS 072)	1 mld komórek (1 x 10 <sup>9</sup> CFU*)
<i>Saccharomyces boulardii</i> (DBVPG 6763)	2 mld komórek (2 x 10 <sup>9</sup> CFU*)
Laktoferyna	10 mg
Inulina	200 mg

\*Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię (pojedyncza komórka)

Suplement diety Asecurin junior jest preparatem zawierającym połączenie probiotycznego szczepu drożdży: *Saccharomyces boulardii* oraz bakterii kwasu mlekowego: *Lactobacillus reuteri* i *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103). Dodatkowo suplement diety Asecurin junior zawiera inulinę (polisacharyd pochodzenia roślinnego) oraz laktoferynę – białko globularne, które w warunkach fizjologicznych jest składnikiem m.in. siary i mleka ssaków.

**Sposób użycia:** noworodki, niemowlęta i dzieci: doustnie 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki można spożyć bezpośrednio lub po uprzednim wymieszaniu zawartości z letnim płynem (np. wodą, mlekiem).

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Zaleca się stosować preparat podczas antybiotykoterapii oraz 2 – 3 tygodnie po jej zakończeniu. W trakcie doustnej terapii antybiotykowej preparat należy podawać, zachowując co najmniej 2 godziny odstępu przed lub po przyjęciu antybiotyku.

**Przeciwwskazania:** uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie zaleca się stosować u osób z zaburzeniami odporności oraz u osób z założonym cewnikiem do żyły centralnej.

**Składniki:** glukoza, inulina, *Saccharomyces boulardii*, *Lactobacillus rhamnosus* GG, *Lactobacillus reuteri*, laktoferyna (mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)).

**Przechowywanie:** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Nr partii:

Najlepiej spożyć przed końcem:

Asecurin junior

Masa netto: 26 g (10 saszetek po 2,6 g)

Producent: Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice